ed elementi naturali, altri danni beni -incendio, altri danni beni-furto”. Le modalità di pagamento proposte 
prevedono la rateizzazione in due premi semestrali pari a € 252,00 per un totale annuo di € 504,00. 

IMPORTO AFFIDATO STIMATO (comprensivo di ogni onere e spese, esclusa la sola IVA se dovuta): € 504,00 
(cinquecentoquattro/00). 

RAGIONE SOCIALE AFFIDATARIO: l’incarico viene affidato alla società Wide Group S.r.l., vista l’offerta 
economica proposta ed accertata la congruità e la convenienza del prezzo offerto.   

MODALITA’ DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto di servizi e forniture ai sensi dell’art.

[...]

svolgimento delle procedure di aggiudicazione ed esecuzione degli appalti e delle concessioni e vigilano affinché gli adempimenti di cui al comma 3 
siano rispettati. 

riferimento.   

IMPORTO AFFIDATO STIMATO (comprensivo di ogni onere e spese, esclusa la sola IVA): euro 1.300,00 
(milletrecento/00). 

RAGIONE SOCIALE AFFIDATARIO: LABORMED S.r.l. 

MODALITA’ DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto di servizi e forniture ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 
b) del D.Lgs. n. 36/2023. 

RAGIONI DELLA SCELTA DELL’AFFIDATARIO: congruità dell’offerta.